АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2016 г.                            № 605                                      п. Овощной
Об установлении срочного сервитута

В соответствии с пунктом 1 части 2, пунктом 2 части 11 статьи 32 Федерального закона от 07.06.2013 №108-ФЗ «О подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA 2017 года и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2013 № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу», постановлением губернатора Ростовской области от 14.12.2016 года № 852 «Об установлении срочного сервитута», на основании заявления государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростоблгазификация»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить в интересах государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростоблгазификация» (далее – ГБУ РО «Ростоблгазификация») срочный сервитут в отношении: земельных участков с кадастровыми номерами 61:01:0130101:4324; 61:01:0600003:1793; 61:01:0600006:8233; 61:01:0600006:8234.
2. ГБУ РО «Ростоблгазификация» (Афанасьев А.В.):
2.1. Заключить с администрацией Обильненского сельского поселения соглашения об установлении сервитутов в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 61:01:0130101:4324; 61:01:0600003:1793; 61:01:0600006:8233; 61:01:0600006:8234.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения в сети интернет по адресу http://obilnenskaya-adm.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Обильненского сельского поселения                                    В.В. Тюпанский